
Høringspart Mail
Albertslund Kommune albertslund@albertslund.dk
Allerød Kommune kommunen@alleroed.dk 
Assens Kommune sikkerpost@assens.dk 
Ballerup Kommune balkom@balk.dk; borger@balk.dk 
Billund Kommune kommunen@billund.dk 
Bornholms Kommune post@brk.dk
Brøndby Kommune brondby@brondby.dk 
Brønderslev Kommune raadhus@99454545.dk 
Dragør Kommune dragoer@dragoer.dk 
Egedal Kommune kommune@egekom.dk 
Esbjerg Kommune raadhuset@esbjergkommune.dk 
Fanø Kommune info@donslab.dk
Favrskov Kommune favrskov@favrskov.dk 
Faxe Kommune kommunen@faxekommune.dk
Fredensborg Kommune fredensborg@fredensborg.dk 
Fredericia Kommune kommunen@fredericia.dk 
Frederiksberg Kommune raadhuset@frederiksberg.dk 
Frederikshavn Kommune post@frederikshavn.dk 
Frederikssund Kommune epost@frederikssund.dk 
Furesø Kommune furesoe@furesoe.dk
Faaborg‐Midtfyn Kommune fmk@fmk.dk
Gentofte Kommune gentofte@gentofte.dk 
Gladsaxe Kommune kommunen@gladsaxe.dk 
Glostrup Kommune glostrup.kommune@glostrup.dk 
Greve Kommune raadhus@greve.dk 
Gribskov Kommune gribskov@gribskov.dk 
Guldborgsund Kommune kommunen@guldborgsund.dk 
Haderslev Kommune post@haderslev.dk 
Halsnæs Kommune mail@halsnaes.dk 
Hedensted Kommune mail@hedensted.dk
Helsingør Kommune mail@helsingor.dk
Herlev Kommune herlev@herlev.dk 



Herning Kommune kommunen@herning.dk 
Hillerød Kommune hillerod@hillerod.dk 
Hjørring Kommune Hjoerring@hjoerring.dk 
Holbæk Kommune post@holb.dk  
Holstebro Kommune kommunen@holstebro.dk
Horsens Kommune horsens.kommune@horsens.dk
Hvidovre Kommune hvidovre@hvidovre.dk
Høje‐Taastrup Kommune kommune@htk.dk 
Hørsholm Kommune kommunen@horsholm.dk 
Ikast‐Brande Kommune post@ikast‐brande.dk 
Ishøj Kommune ishojkommune@ishoj.dk
Jammerbugt Kommune raadhus@jammerbugt.dk 
Kalundborg Kommune kalundborg@kalundborg.dk
Kerteminde Kommune kommune@kerteminde.dk 
Kolding Kommune kommunen@kolding.dk 
Kommuners Landsforening (KL) kl@kl.dk 
Københavns Kommune borgerservice@kk.dk
Køge Kommune raadhus@koege.dk
Langeland Kommune post@langelandkommune.dk
Lejre Kommune post@lejre.dk 
Lemvig Kommune lemvig.kommune@lemvig.dk 
Lolland Kommune lolland@lolland.dk 
Lyngby‐Taarbæk Kommune lyngby@ltk.dk 
Læsø Kommune kommunen@laesoe.dk 
Mariagerfjord Kommune raadhus@mariagerfjord.dk
Middelfart Kommune middelfart@middelfart.dk 
Morsø Kommune kommunen@morsoe.dk
Norddjurs Kommune norddjurs@norddjurs.dk 
Nordfyns Kommune post@nordfynskommune.dk 
Nyborg Kommune kommune@nyborg.dk 
Næstved Kommune naestved@naestved.dk 
Odder Kommune odder.kommune@odder.dk 
Odense Kommune odense@odense.dk



Odsherred Kommune kommune@odsherred.dk
Randers Kommune randerskommune@randers.dk
Rebild Kommune raadhus@rebild.dk 
Ringkøbing‐Skjern Kommune post@rksk.dk 
Ringsted Kommune ringsted@ringsted.dk 
Roskilde Kommune kommunen@roskilde.dk 
Rudersdal Kommune rudersdal@rudersdal.dk 
Rødovre Kommune rk@rk.dk
Samsø Kommune kommune@samsoe.dk 
Silkeborg Kommune kommunen@silkeborg.dk 
Skanderborg Kommune skanderborg.kommune@skanderborg.dk
Skive Kommune sk@skivekommune.dk
Slagelse Kommune slagelse@slagelse.dk
Solrød Kommune kommune@solrod.dk 
Sorø Kommune soroekom@soroe.dk 
Stevns Kommune stevns@stevns.dk 
Struer Kommune struer@struer.dk 
Svendborg Kommune svendborg@svendborg.dk 
Syddjurs Kommune syddjurs@syddjurs.dk 
Sønderborg Kommune raadhus@sonderborg.dk 
Thisted Kommune thistedkommune@thisted.dk 
Tønder Kommune toender@toender.dk
Tårnby Kommune kommunen@taarnby.dk 
Vallensbæk Kommune kommune@vallensbaek.dk 
Varde Kommune vardekommune@varde.dk 
Vejen Kommune post@vejen.dk 
Vejle Kommune post@vejle.dk
Vesthimmerlands Kommune post@vesthimmerland.dk
Viborg Kommune viborg@viborg.dk
Vordingborg Kommune post@vordingborg.dk 
Ærø Kommune post@aeroekommune.dk 
Aabenraa Kommune post@aabenraa.dk 
Aalborg Kommune aalborg@aalborg.dk



Århus Kommune byensanvendelse@aarhus.dk 
Aarhus Kommune, Teknik & Miljø post@mtm.aarhus.dk
350 Klimabevægelsen Kontakt@350.dk
Akademiet for teknsike videnskaber atvmail@atv.dk
AkustikNet PV pv@akustiknet.dk
Amager Ro‐ og Kajakklub formand@arok.dk
Amnesty International amnesty@amnesty.dk 
Arbejdsmiljørådet post@amr.dk
Arbejdstilsynet at@at.dk
Atlantic Shipping info@atlanticshipping.dk 
Bilfærgernes Rederiforening info@shipowners.dk
Biodiversitetsrådet mail@biodiversitetsraadet.dk
Biologiforbundet/Biologforbundet kontakt@biologiforbundet.dk   
Brancheforeningen for Private Sejlerskoler larsjonasson@hotmail.dk  
By og havn info@byoghavn.dk.
BYFO – Foreningen for ejere af private fredede ejendomme i Danmark sekretariat@historiskehuse.dk
Byggeskadefonden bsf@bsf.dk
Bygningskultur Danmark sekretariat@historiskehuse.dk
CONCITO info@donslab.dk
Danish Cable Protection Comittee (DKCPC) formand@dkcpc.dk
Danmarks Fiskeriforening Producent Organisation mail@dkfisk.dk 
Danmarks Frie Autocampere  jj@dfac.dk 
Danmarks Fritidssejler Union dfu@dk‐dfu.dk
Danmarks Meteorologiske Institut epost@dmi.dk; msn@dmi.dk;
Danmarks Miljøundersøgelser  dce@au.dk 
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk
Danmarks Pelagiske Producentorganisation info@pelagisk.dk
Danmarks Rejsebureau Forening drf@travelassoc.dk
Danmarks Restauranter og Cafeer drc@thehost.dk
Danmarks Skibsmæglerforening (Danske Shipping‐ og Havnevirksomheder) jasv@di.dk, jese@di.dk
Danmarks sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk
Danmarks Vækstråd kontakt@danmarksvaekstraad.dk
Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk



Dansk Byplanlaboratorium db@byplanlab.dk
Dansk Camping Union info@dcu.dk  
Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk
Dansk Energi Brancheforening (DGB) debra@energibranchen.dk
Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk
Dansk ErhvervsFremme  info@danskerhvervsfremme.dk
Dansk Geologisk Forening ape@geologiognatur.dk 
Dansk Industri hoering@di.dk; 
Dansk Journalistforbund dj@journalistforbundet.dk
Dansk Kano og Kajak Forbund dkf@kano‐kajak.dk 
Dansk Land‐ og Strandjagt formand@dls‐jagt.dk
Dansk Miljøteknologi info@danskmiljoteknologi.dk
Dansk Møllerforening jervelund@gmail.com; pergliese@gmail.com
Dansk Offshore info@danskoffshore.com
Dansk Ornitologisk Forening (DOF) dof@dof.dk 
Dansk Pattedyrforening dpf@pattedyrforening.dk  
Dansk Sejlunion ds@sejlsport.dk 
Dansk Selskab for Miljøret selskabformiljoret@horten.dk  
Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk 
Dansk Sportsdykkerforbund dsf@sportsdykning.dk
Dansk Standard  dansk.standard@ds.dk
Dansk Yacht Union mail@dyu.dk
Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk
Danske Isoleringsfirmaers Brancheforening (DIB) bjba@di.dk
Danske Landskabsarkitekter dl@landskabsarkitekter.dk
Danske Maritime mail@danskemaritime.dk 
Danske Medier mail@danskemedier.dk  
Danske Tursejlere (DT) info@dansketursejlere.dk
Danske Udlejere kontakt@danskeudlejere.dk
DANVA (Dansk Vand‐ og Spildevandsforening) danva@danva.dk 
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk
Den Danske Naturfond kontakt@naturfonden.dk
Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk



Det Dyreetiske Råd detdyreetiskeraad@mfvm.dk
Det Miljøøkonomiske Råd dors@dors.dk
Det Nationale Netværk for Klimatilpasning (DNNK) info@dnnk.dk
Det Natur‐ og Biovidenskabelige Fakultet, Københavns Universitet science@science.ku.dk
DHI Danmark– Institut for Vand og Miljø dhi@dhigroup.com
DTU dtu@dtu.dk
DTU Aqua (Institut for Akvatiske Ressourcer) aqua@aqua.dtu.dk
DTU Miljø info@env.dtu.dk
Egholm Maskiner info@egholm.dk
Ejendomsmæglernævnet info@ejendomsmaeglernaevnet.dk
Embedslægeforeningen nbje@dadlnet.dk
EMD International A/S emd@emd.dk; ts@emd.dk
Energiakademiet info@energiakademiet.dk
ENERGINET.DK info@energinet.dk
Entomologisk fagudvalg arion@mail.dk
Entomologisk Forening entomologiskforening@gmail.com
Feriehusudlejernes Brancheforening info@fbnet.dk
FORCE Certifikation, Morten Bording Lindskow  mbh@forcetechnology.com
Foreningen af Danske Privathavne aaf@e2.dk 
Foreningen Danmarks Vilde Natur info@danmarksvildenatur.dk
Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 
Fritidshusejernes Landsforening sekretariat@mitfritidshus.dk
Fyens Stift kmfyn@km.dk
GERNOK – Foreningen for Grøn Energi i Respekt for Natur og Kultu susanne@fibiger.dk
Green Power Denmark info@greenpowerdenmark.dk
Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org
Haderslev Stift kmhad@km.dk
Handelsflådens Velfærdsråd info@shw.dk
Helsingør Stift kmhel@km.dk
HORESTA  horesta@horesta.dk
Hycon Handheld Hydraulic Tools hycon@hycontools.com
Hydrema hydrema@hydrema.com
Klimarådet mail@klimaraadet.dk



Kræftens Bekæmpelse info@cancer.dk
Københavns Stift kmkbh@km.dk
Københavns Universitet ku@ku.dk
Københavns Universitet ‐ Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet email@sund.ku.dk; 
Landsforeningen for Bygnings‐ og Landskabskultur mail@byogland.dk
Landsforeningen Naboer til Kæmpevindmøller info@lntk.dk
Linddana (TP Flishuggere) tp@linddana.com
Lolland‐Falsters Stift lfstift@km.dk
Lægeforeningen dadl@dadl.dk
Miljø‐ og Fødevareklagenævnet  mfkn@naevneneshus.dk
Nationalt Center for Miljø og Energi (DCE) dce@au.dk; gba@dce.au.dk
NOAH noah@noah.dk
Nævnenes hus nh@naevneneshus.dk
Parcelhusejernes Landsorganisation sekretariat@parcelhus.dk 
Professor Lone Kørnøv lonek@plan.aau.dk
Professor, dr. jur.  Helle Tegner Anker hta@ifro.ku.dk
Professor, dr. jur. Ellen Margrethe Basse ellenmb@law.au.dk; 
Professor, dr. jur., Peter Pagh peter.Pagh@jur.ku.dk
Ribe Stift kmrib@km.dk
Roskilde Stift kmros@km.dk
Roskilde Universitet ruc@ruc.dk 
Rådet for Grøn Omstilling (tidl. Det Økologiske Råd) info@rgo.dk, lone@rgo.dk
Skov & Landskab (Københavns Universitet) sl@sl.ku.dk
Skovrådet clj@mfvm.dk
SWECO, Rune Egedal rune.egedal@sweco.dk
Syddansk Universitet sdu@sdu.dk
Søsportens Sikkerhedsråd info@soesport  .dk  
Teknologirådet  tekno@tekno.dk
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk.
Turisterhvervets Samarbejdsforum danhostel@danhostel.dk
Vadehavssamarbejdet info@waddensea‐secretariat.org 
Verdensnaturfonden (WWF) wwf@wwf.dk 
Viborg Stift kmvib@km.dk



Visit Denmark contact@visitdenmark.com
Øresundsakvariet oresundsakvariet@bio.ku.dk
Aalborg Stift kmaal@km.dk
Aalborg Universitet aau@aau.dk
Aarhus Stift kmaar@km.dk
Aarhus Universitet au@au.dk 
103 ApS info@103.dk
Arbejdsmiljøeksperten mail@ameksperten.dk
Artelia A/S info@arteliagroup.dk
BP Støjmåling bp@bpstoj.dk
COWI cowi@cowi.com
Dansk Akustik Rådgivning post@d‐a‐r.dk
dB Støj jdu@dbstoj.dk   
dk‐akustik aps post@alpha‐akustik.dk
DMR A/S dmr@dmr.dk
DMT Engineers A/S  morten@dmt‐eng.dk
Eurofins Miljø Luft A/S miljoluft@eurofins.dk
Force Technology (Referencelaboratoriet) reflab@forcetechnology.com
Gade & Mortensen Akustik A/S tso@gade‐mortensen.dk
NIRAS A/S niras@niras.dk
Norconsult Danmark A/S norconsultdk@norconsult.com
Rambøll info@ramboll.com
SH Akustik ApS stig @ sh‐akustik.dk
Sweco Danmark A/S info@sweco.dk
SYSTRA Danmark A/S dk_info@systra.com
Tornhøj Måleteknik jorgen.tornhoj.christensen@mail.tele.dk
VM Acoustics ApS vm@vmacoustics.dk


